

Årsredovisning

De Profundis AB

556899-4064

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Växjö 2024-06-30


Kjell Johansson

Årsredovisning

De Profundis AB

556899-4064

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget arrangerar uppträdande inom teater, musik och film. Bolaget bedriver också utbildning inom dessa områden samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Community teatern "Vårt enda liv" presenterades i samarbete med Stockholms Stadsmission under våren.

Under året så har De Profundis flyttat verksamheten till Gävle där vi hyr en lokal vid Gasklockorna.

Första pjäsen efter flytten till Gävle, Ett Maskrosbarns Försvartal, arbetades fram under hösten och hade premiär i mars 2024.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	32	55			
Resultat efter finansiella poster	-1 503	-1 963	-529	-1 540	
Soliditet %	3		2	5	

Nettoomsättningen ligger något lägre än förra året då hösten 2023 bestått i att förbereda en ny pjäs som har premiär i mars 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 973 806	-1 963 002
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-1 963 002	1 963 002
Erhållna aktieägartillskott		2 000 000	
Årets resultat			-1 502 738
Belopp vid årets utgång	50 000	2 010 804	-1 502 738

2024072901924

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 9.100.000 (7.100.000)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 010 804
Årets resultat	-1 502 738
<i>Summa</i>	<i>508 066</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	508 066
<i>Summa</i>	<i>508 066</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	32 152	54 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	32 152	54 712
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-880 637	-1 272 808
Övriga externa kostnader	-73 168	-175 971
Personalkostnader	-750 778	-675 276
Summa rörelsekostnader	-1 704 583	-2 124 055
Rörelseresultat	-1 672 431	-2 069 343
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	169 875	106 341
Räntekostnader och liknande resultatposter	-182	-
Summa finansiella poster	169 693	106 341
Resultat efter finansiella poster	-1 502 738	-1 963 002
Resultat före skatt	-1 502 738	-1 963 002
Årets resultat	-1 502 738	-1 963 002

2024072901925

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	1	1
--	---	---

3

<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>1</i>	<i>1</i>
---	----------	----------

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	4	4 800 640	4 800 640
-------------------------------	---	-----------	-----------

4

Andra långfristiga fordringar	5	9 795 400	8 495 400
-------------------------------	---	-----------	-----------

5

<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>14 596 040</i>	<i>13 296 040</i>
--	--	-------------------	-------------------

Summa anläggningstillgångar		14 596 041	13 296 041
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 405 000	1 405 000
---	--	-----------	-----------

Övriga fordringar		204 804	287 512
-------------------	--	---------	---------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 019	36 085
--	--	---------	--------

<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 753 823</i>	<i>1 728 597</i>
--------------------------------------	--	------------------	------------------

Kassa och bank

Kassa och bank		490 176	328 071
----------------	--	---------	---------

<i>Summa kassa och bank</i>		<i>490 176</i>	<i>328 071</i>
-----------------------------	--	----------------	----------------

Summa omsättningstillgångar		2 243 999	2 056 668
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		16 840 040	15 352 709
-------------------------	--	-------------------	-------------------

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 010 804	1 973 806
Årets resultat	-1 502 738	-1 963 002
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>508 066</i>	<i>10 804</i>
Summa eget kapital	558 066	60 804
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 000 000	–
Övriga skulder	6 15 094 974	15 108 525
Summa långfristiga skulder	16 094 974	15 108 525
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	141 154	92 631
Övriga skulder	38 846	83 749
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	187 000	183 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 840 040	15 352 709

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-216 667	-216 667
Utgående avskrivningar	-216 667	-216 667
Ingående nedskrivningar	-783 332	-783 332
Utgående nedskrivningar	-783 332	-783 332
Redovisat värde	1	1

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	4 800 640	4 800 640
Utgående anskaffningsvärden	4 800 640	4 800 640

2024072901929

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 495 400	6 420 400
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	1 300 000	2 075 000
	Utgående anskaffningsvärden	9 795 400	8 495 400
	Redovisat värde	9 795 400	8 495 400

Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	16 107 473	15 108 525

Lån från närstående där amorteringsplan saknas.

UNDERSKRIFTER

Växjö



Kjell Johansson
2024-06-30